
0 B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciová společnost

DODATEK číslo 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB — OSTRAHY OBJEKTŮ ZE DNE

15.2.2019
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi:

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, 280 00 Kolín ill.
iČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem
— místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018.
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel: „Komplexní služby věřitelům“ s.r.o.
Se sídlem: Prokopova 12/1 64, 130 00 Praha 3
IC: 60466766
DIČ: CZ60466766
Zastoupený: Ing. Michalem Plachým, jednatelem
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Praha 5 Stefánikova,
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26861
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

Poskytovatel a Objednatel tímto uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních
služeb — ostrahy objektů ze dne 15.2.2019 (dále jen jako „smlouva“) ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne
14.1.2020 v souladu s ustanovením ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“).

1) Článek I. Předmět smlouvy, bod I druhý odstavec, který byl do článku I. bodu I smlouvy
doplněn bodem 1) dodatku č. I ke smlouvě, se mění tak, že tento druhý odstavec nově bude znít
takto:
Poskytovatel se dále zavazuje objednateli zajišťovat při ostraze areálu Nemocnice Kolín, Zižkova 146,
Kolín Ill, fyzické vybírání poplatků za vjezd do tohoto areálu. Cinnost bude prováděna na hlavní vrátnici
do areálu v době pondělí až pátek od 06.00 do 18.00 hodin. V souvislosti s touto činností bude
poskytovatel jménem objednatele vybírat finanční hotovost za vjezd do areálu, předávat daňové doklady
řidičům vozidel vyjíždějících z areálu za uhrazené poplatky za vjezd, evidovat vybrané finanční
prostředky a následně je odevzdávat do pokladny Nemocnice Kolín. Poskytovatel nese hmotnou
odpovědnost za vybrané finanční prostředky. Vybrané finanční prostředky jsou po celou dobu ve
vlastnictví objednatele. Přesný postup uvedené činnosti bude stanoven směrnicí, kterou odsouhlasí obě
strany.

2) Článek Ill. Cena služeb, bod 2 druhý odstavec, který byl do článku III. bodu 2 smlouvy doplněn
bodem 2) dodatku č. I ke smlouvě, se mění tak, že tento druhý odstavec nově bude znít takto:
Cena za poskytované služby sjednané v Clánku I, bod 1 odstavec 2 ve znění tohoto dodatku č. 2 ke
smlouvě (viz předcházející ustanovení) se sjednává dohodou jako paušální měsíční částka ve výši
17.150,- Kč bez DPH.

202004.01 11&2&32
CN=Mkh,l P04hý, O=Ko,,~pl“,‘f .I~žby ‚ěn‘,lŮnf ‚.r.o.
oU=‘
‚~n~tN‘.,,*,r=~1I 505031
‚SSUER CN=Po~ISignon, Q‘.~lif,,d CA 4



0 B L A S T N,

NEMOCNICE KOLIN
a c~ová společnost

Tímto ujednáním se tedy mění a nahrazuje také bod 2) dodatku č. 1 ke smlouvě.

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.4.2020.

4) Ostatní ujednání původní smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb objektů ze dne 15.2.2019 ve
znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti nedotčena.

5) Tento dodatek byl vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží Po jednom
vyhotovení.

V Kolíně dne

Objednatel: Poskytovatel:

MUDr Petr Digitálně podepsal
MUDr. Petr

Chudomel ChudomelMBA
Datum: 2020.04.08

M BA 12:13:55 +0200‘

MUDr. Petr Chudomel. MBA ing. Michal Plachý
předseda představenstva jednatel

ĺW1 U D I Digitálně podepsalIV‘ r. 190ľ MUDr.lgorKaren

L‘a e Datum: 2020.04.081‘ I II 12:18:59+0200‘

MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

2020.04.01 0S~3i~l7
CN=Mioh~l Pl~hý. O=“Kon~pl~‘~~1 ~h,1b> ‚Čřit~l0,,,~
ou=I
~‚i0N‘,,,,b~=0l 505031
ISSUER CN=Po,~S,g,,‘,n, Q~~~1i0~4 CA 4




